
  民生计量综合楼建设项目地块土壤污染状况场地调查报告编制  
竞争性磋商公告 

  

武汉市计量测试检定(研究)所对 2023 年 4 月 7 日发布的民生计量综合楼建

设项目地块土壤污染状况场地调查询价公告报名的供应商进行了资格审查，截止

至 2023 年 4月 12日 12:00时，已有三家供应商通过了资格审查，符合竞争性磋

商程序，定于 2023年 4月 18 日 14:00时实施竞争性磋商。 

一、项目概况 

（一）项目编号：  WHJL-2023-001   

（二）项目名称： 民生计量综合楼建设项目地块土壤污染状况场地调查   

（三）采购金额： 10 万元 

（四）最高限价：10 万元 

供应商参加磋商的报价超过该包采购金额或最高限价的，其该包磋商报价无效。 

二、磋商响应文件送达地点及截止时间 

（一）送达地点：武汉市计量测试检定(研究)所（武汉市汉阳区江堤中路 28 号）

1006 会议室。 

（二）截止时间：2023-4-18 14:00时  （北京时间） 

三、磋商地点及时间 

（一）地点：武汉市计量测试检定(研究)所（武汉市汉阳区江堤中路 28 号）1006

会议室。 

（二）时间：2023-4-18 14:00 时  （北京时间） 

四、联系事项 

采购人联系方式： 

名称：武汉市计量测试检定(研究)所 

地址：  汉阳区江堤中路 28 号 

联系人：  艾鸿；陈智刚   

电话：  027-84825132   

 

 

武汉市计量测试检定(研究)所 


